Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация Красюковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2016 г.                                  №   103                          сл. Красюковская
	О наделении полномочиями в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Красюковского сельского поселения Октябрьского района

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", приказа Федерального казначейства от 30.12.2015 № 27н "Об утверждении Порядка регистрации в единой информационной системе в сфере закупок и признании утратившим силу приказа Федерального казначейства от 25 марта 2014 г. № 4н", руководствуясь частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

Постановляю:

1. Наделить Администрацию Красюковского сельского поселения Октябрьского района следующими полномочиями в сфере закупок:

1.1. Заказчик.

1.2. Орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты.

1.3. Орган, размещающий правила нормирования.

1.4. Уполномоченный орган.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения.

3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Службы экономики и финансов  И.П. Гладкую.
Глава Администрации
Красюковского сельского поселения

В.И. Бугаев[image: image1.png]

PAGE